
 

 

UCHWAŁA NR XLV/304/17 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

, poz. 1875) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

 Paragraf Treść Kwota zł 

Dział  750 Administracja publiczna 6 171,00 zł 

Rozdział  75011 Urzędy wojewódzkie 6 171,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 171,00 zł 

Dział  756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

29 300,00 zł 

Rozdział  75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
29 300,00 zł 

Paragraf 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 29 300,00 zł 

Dział  852 Pomoc społeczna 7 261,00 zł 

Rozdział  85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 261,00 zł 

Paragraf 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 261,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych  

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 750 Administracja publiczna 27 671,00 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 6 171,00 zł 

Paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 521,00 zł 

Paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 221



Paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 zł 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 zł 

Paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 zł 

Paragraf 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 17 137,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 13 580,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 3000,00 zł) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia (Szkoła Podstawowa nr 

2 w Gorzycach - 7900,00 zł; Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

1080,00 zł) 

8 980,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych(Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 

1600,00 zł) 
1 600,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 2 000,00 zł 

Paragraf 4300 
Zakup usług pozostałych(Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 

2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Rozdział 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

1 557,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 1300,00 zł) 
1 300,00 zł 

Paragraf 4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 225,00 zł) 
225,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

32,00 zł) 
32,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 11 261,00 zł 

Rozdział 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4 000,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 261,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne 7 261,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 500,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 7 500,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników(Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Gorzycach - 7500,00 zł) 
7 500,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 300,00 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 zł 

Paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 300,00 zł 

Paragraf 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 300,00 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych  

 Paragraf Treść Wartość zł 

Dział 750 Administracja publiczna  500,00 zł 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 221



Paragraf 4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 23 557,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1 600,00 zł 

Paragraf 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 1600,00 zł) 
1 600,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 20 400,00 zł 

Paragraf 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 3000,00 zł) 
3 000,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Gorzycach -7500,00 zł) 
7 500,00 zł 

Paragraf 4120 
Składki na Fundusz Pracy (Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Gorzycach - 5000,00 zł) 
 5 000,00 zł 

Paragraf 4270 
Zakup usług remontowych (Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Gorzycach - 2900,00 zł) 
 2 900,00 zł 

Paragraf 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych(Szkoła 

Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 2000,00 zł) 
2 000,00 zł 

Rozdział 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 557,00 zł 

Paragraf 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (Szkoła Podstawowa we 

Wrzawach - 1557,00 zł) 
1 557,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  4 000,00 zł 

Rozdział 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 4 000,00 zł 

Paragraf 3110 Świadczenia społeczne  4 000,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 080,00 zł 

Rozdział 85401 Świetlice szkolne 1 080,00 zł 

Paragraf 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 500,00 zł) 
 500,00 zł 

Paragraf 4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek (Szkoła Podstawowa 

w Furmanach - 380,00 zł) 
 380,00 zł 

Paragraf 4410 
Podróże służbowe krajowe (Szkoła Podstawowa w Furmanach - 

200,00 zł) 
 200,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 221


		2018-01-15T13:06:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




